Oleh karena itu, perkumpulan pada malam nisfu sya'ban direstui oleh para ulama walaupun ada beberapa ulama yang tidak menyetujuinya. Setiap kelompok mempunyai dalil dan hujjah yang dapat dipertanggungjawabkan.

و صلى الله علو سيدنا محمد و آله و صحبه و سلم و الحمد لله رب العالمين

Yayasan Al Fachriyah

2 Sya'ban 1436 H/20 Mei 2015 M

Al Habib Ahmad bin Novel bin Salim bin Ahmad bin Jindan

## MENUJU BULAN RAMADHAN

### Pintu Surga Terbuka Lebar

Bulan suci Ramadhan sebentar lagi akan datang. Anugrah Allah Subhanahu wa ta'ala pun akan tercurah kepada seluruh umat Islam.